

Reference Number: FOI/LHCH/2016059
From: Press/Media
Date: 25 February 2016
Subject: Staff car parking

Q1 How many staff work at the trust?

A1 Information exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000 - 'Information reasonably accessible to the applicant by other means'.

This information is available on our website, it can be found in our 2016 Disclosure Log, please see FOI Ref: 001

<http://www.lhch.nhs.uk/about-lhch/information-governance/freedom-of-information/disclosure-logs/>

Q2 How many car parking spaces are there?

A2 Please see the attached document - Car Parking policy

Q3 How many staff members use car parking facilities each day?

A3 Information not held - in answer to all the above questions, on site car parking is managed by the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust.

You may want to consider re-submitting your request to the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust on the following address: foi@rlbuht.nhs.uk

Q4 Do staff pay to park?

A4 Yes

Q5 If so, how much to they currently pay if they pay by
a) salary sacrifice
b) daily

(please state if staff on different bands or pay grades pay different amounts to park. Please state what these amounts are)

A5 a) Information not held - we do not operate a salary sacrifice scheme.
b) Please see the attached document - Car Parking policy

Q6 Please state what the charges were for both salary sacrifice and daily parking in 2014/5

A6 Salary sacrifice – information not held as per A5 above
Daily parking - Please see the attached document - Car Parking policy

Q7 Please state what the charges were for both salary sacrifice and daily parking in 2013/4

- A7 Salary sacrifice – information not held as per A5 above
Daily parking:

£15.50 - Up to £24,999
£19.00 - £25,000 - £39,999
£22.00 - £40,000 +
- Q8 Please state what the charges were for both salary sacrifice and daily parking in 2012/3
- A8 Salary sacrifice – information not held as per A5 above
Daily parking – as per A7 above
- Q9 Please state what the charges were for both salary sacrifice and daily parking in 2011/2
- A9 Salary sacrifice – information not held as per A5 above
Daily parking – as per A7 above
- Q10 What is the total amount paid by staff for parking at the trust in 2014/5
- A10 Information not held - in answer to all the above questions, on site car parking is managed by the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust.

You may want to consider re-submitting your request to the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust on the following address: foi@rlbuht.nhs.uk
- Q11 What is the total amount paid by staff for parking at the trust in 2013/4
- A11 Information not held - in answer to all the above questions, on site car parking is managed by the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust.

You may want to consider re-submitting your request to the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust on the following address: foi@rlbuht.nhs.uk
- Q12 What is the total amount paid by staff for parking at the trust in 2012/3
- A12 Information not held - in answer to all the above questions, on site car parking is managed by the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust.

You may want to consider re-submitting your request to the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust on the following address: foi@rlbuht.nhs.uk
- Q13 What is the total amount paid by staff for parking at the trust in 2011/2
- A13 Information not held - in answer to all the above questions, on site car parking is managed by the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust.

You may want to consider re-submitting your request to the Royal Liverpool and Broadgreen University Hospitals NHS Trust on the following address: foi@rlbuht.nhs.uk